
РАСПИСАНИЕ 

дополнительных консультаций по кафедре ФиТМ в январе 2024/2025 уч.г. г. 

ФИО 20.01. 

пн. 

21.01. 

вт. 

22.01. 

ср. 

23.01. 

чт. 

24.01. 

пт. 

25.01. 

сб. 

27.01. 

пн. 

28.01. 

вт. 

29.01. 

ср. 

30.01. 

чт. 

31.01. 

пт. 

01.02. 

сб. 

Алексеева Лариса 

Владимировна 
  1135-1305      1135-1305    

Антонычева Елена 

Альбертовна 

1335-

1505 

 1335-1505          

Ефременко 

Вячеслав 

Геннадьевич 

  1200-1400    1200-1400      

Зиссер Ирина 

Сергеевна 
950-1120 

3537 

  1600-1700 

3431 

  950-1120 
3537 

  1600-1700  

3431 

  

Карпец Юрий 

Михайлович 
 1035-1305 1100-1200     1100-1200     

Корнеенко 

Татьяна 

Николаевна 

800 800 830 830   800   800   

Коростелева 

Ирина 

Александровна 

  1335-1505       

3431 

1335-1505 

3431 

1335-1505  

3433 

 1335-1505  

3433 

     

Куликова 

Генриетта 

Владимировна 

1200-1400  1200-1400    1200-1400   950 

пред.экзамен. 

805    

экзамен 

 

Кравченко Ольга 

Владимировна 

1200-

1300 

  1200-1300    1200-1300     

Крылов 

Владимир 

Иванович 

1200- 950-  
экзамен 3417 

950-  
экзамен 3417; 

конс. 1335 

950-  
экзамен 3417 

950-  
экзамен 3417 

  950-  
экзамен 3417 

950-  
экзамен 3417 

950-  
экзамен 3417; 

конс. 1400 

950-  
экзамен 3417 

 

Повх Ирина 

Владимировна 
950-1120 805    

экзамен 

950-1120 805    

экзамен 

        

Пикуль Ольга 

Юрьевна 

 1000-1100  1000-1100   950-предэкз. 

3328;конс. 

950-  
экзамен 3435; 

 1000-1100   

Рудой Константин 

Александрович 
1100-1300 1500-1800  1100-1300   1100-1300 1500-1800  1100-1300   

Пячин Сергей 

Анатольевич 
 1000  1000 1335   1000   1000  

Иванов Валерий 

Иванович 
    1135, 

ауд.3535 

 950-1130, 

ауд.3535 

     

Ян Дмитрий 

Тхякбонович 
    1100-1300, 

ауд.3422 

     900-1100, 

ауд.3422 

 

 
Зав. кафедрой «Физика и теоретическая механика», профессор                              C.А. Пячин 


